О безвозмездной передаче товарно-материальных ценностей открытого акционерного
общества "Соколовско-Сарбайское горно-обогатительное производственное
объединение" в республиканскую собственность

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 февраля 2003 года N 140
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Согласиться с предложением открытого акционерного общества "
Соколовско-Сарбайское горно-обогатительное производственное объединение" о
безвозмездной передаче в республиканскую собственность товарно-материальных
ценностей (далее - ТМЦ) согласно приложению.
      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан совместно с Управлением делами Президента Республики
Казахстан (по согласованию) в установленном законодательством порядке:
      1) осуществить необходимые организационные меры по приему ТМЦ в
р е с п у б л и к а н с к у ю  с о б с т в е н н о с т ь ;
      2) передать ТМЦ на баланс Республиканского государственного казенного
предприятия "Дирекция административных зданий Администрации Президента и
Правительства Республики Казахстан" Управления делами Президента Республики
Казахстан.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 7 февраля 2003 года N 140

Товарно-материальные ценности,
передаваемые в республиканскую собственность

____________________________________________________________________
N ! Наименование товаров  !Номенклатурный!Едини-!Коли-  ! Цена в
   !                        !     н о м е р      ! ц а  и з - ! ч е с т в о  !  т е н г е
   !                        !               ! м е р е -  ! ( о б ъ е м ) !
   !                        !               ! н и я    !        !
--------------------------------------------------------------------

1   К о р п у с  S u p e r m i c r o  S C 7 6 0
    АТХ Tower Case 400W      Н154Д01510001   шт.     1    44734,40
2   П р о ц е с с о р  C P U  I n t e l
    P e n t i u m  X e o n  2 0 0 0 M H z /
    512K L2 Cache/Cooler     H154Д01520001   шт.     2   113877,20
3   М а т р и ч н а я  п л а т а
    M o t h e r b o a r d  S u p e r m i c r o
    P 4 D C 6 +  i 8 6 0 / A d a p t e c
    7 8 9 9 W  U 1 6 0 ( 3 2 0 y i n t e l
    82559 10/100TX           Н154Д001530001  шт.     1   146421,90
4   О п е р а т и в н а я  п а м я т ь
    1 G B  R A M  ( 2 x 5  1 2 M B
    RDRAM PC 800)            Н154Д01540001   шт.     2   174884,00
5   Ж е с т к и й  д и с к  H D D
    4 0 G B  I B M  U D M A 1 0 0 -
    7200 RPM/Mobile Rack     Н154Д01550001   шт.     1    19319,80
6   Ж е с т к и й  д и с к  H D D  3 6 G B
    IBM U320 15000RPM        Н154Д01560001   шт.     2   359960,10
7   В и д е о к а р т а  G e F o r s e 4
    Ti 4600 128MB AGP        Н154Д00120003   шт.     1    71169,60
8   Д и с к о в о д  F D D  3 , 5 "
    Techmedia                Н154Д00250002   шт.     1     2026,80
9   П р о и г р ы в а т е л ь
    D V D / C D - R W  C O M B O  R i c o h
    12/20/10/40 IDE          Н154Д01570001   шт.     1    37618,90
1 0   Д и с к о в о д  C D  R W  N E C
    10/20/40 IDЕ             Н154Д01580001   шт.     1    17278,40
1 1   З в у к о в а я  с и с т е м а
    C r e a t i v e  S B  A u d i g y
    P l a t i n u m  5 . 1  P C I
    Retail Kit               Н154Д01590001   шт.     1    35592,10
1 2   П р и н т е р  K o d a k  F i r e
    W a r e  I E E E - 1 3 9 4
    PCI Board                Н154Д01600001   шт.     1   142353,80
13  Клавиатура PS/2(AK02)    Н154Д00330003   шт.     1     2435,00
1 4   М ы ш ь  L o g i t e c h  M B D - 6 9
    PS/2 Optical             Н154Д01090003   шт.     1     4068,10
1 5   Ф / м о д е м  Z y X E L  O m n i
    Pro 56k V.90 External    Н154Д00810001   шт.     1    30503,40

1 6   З в у к о в а я  с и с т е м а
    C r e a t i v e  D e s k T o p
    Theatre 5.1 DDT3500      Н154Д01610001   шт.     1    65074,80
1 7   О п е р а т и в н а я  с и с т е м а
    M i c r o s o f t  W i n d o w s
    2 0 0 0  P r o f e s s i o n a l
    Service Pack 2           Н154Д01620001   шт.     1    26843,50
1 8   П р о г р а м м н о е
    о б е с п е ч е н и е  A d o b e
    Photoshop 6.0 R          Н154Д01630001   шт.     1   166747,80
1 9   У с т р о й с т в о  А Р С  S U A
    1000I Smart-UPS 1000     Н154Д01640001   шт.     1    71169,60
2 0   М о н и т о р  B a r c o l  P e r s o n a l
    Calibrator V 21"         H154Д01650001   шт.     1   650733,30
2 1   А д а п т о р  K o d a k  F i r e
    W a r e  I E E E 1 3 9 4  P C
    Clard (PCMCIA) Adapter   Н154Д01600002   шт.     1   130149,60
2 2   П р и н т е р  K o d a k
    P r o f e s s i o n a l  8 6 7 0
    Printer (без NIC)        H154Д01660001   шт.     1  1124556,00
2 3   К о м п л е к т у ю щ а я
    д е т а л ь  K o d a k  N e t w o r k
    I n t e r f a c e  C a r d
    1 0 / 1 0 0  M / b i t  o n l y
    up to 8670/60            Н154Д01670001   шт.     1   131972,20
2 4   У с т р о й с т в о  д л я
    п о д а ч и  б у м а г и  К o d a k
    A 4  A d j u s t a b l e  T r a y
    (only 8670)              Н154Д01680001   шт.     1    36306,60
2 5   У с т р о й с т в о  д л я
    п о д а ч и  б у м а г и  К o d a k
    9 , 5 x 1 4  i n c h  O v e r s i z e
    Tray (only 8670)         Н154Д01690001   шт.     1    36598,20
2 6   Ц в е т н о й  к а р т р и д ж
    K o d a k  E k t a t h h e r m
    C o l o r  R i b b o n
    Extralife A4(100 prt)    Н154Д01700001   шт.     6   292814,40
2 7   Б у м а г а  K o d a k
    E k t a t h h e r m  P r i n t

    P a p e r / 1 0 0 s h / 2 1 0 x
    297mm/A4                 Н154Д01710001   шт.     6   109794,60
2 8   К а р т р и д ж  K o d a k
    E k t a t h h e r m  C o l o r
    R i b b o n  O v e r s i z e
    (100 prt)                Н154Д01700002   шт.    20   976048,00
2 9   Б у м а г а  K o d a k
    E k t a t h h e r m  P r i n t
    P a p e r / 1 0 0 s h / 2 4 3 x
    358mm/Over size          H154Д01710001   шт.    20   528706,00

        В с е г о                                                5 5 4 9 7 5 8 , 1 0
--------------------------------------------------------------------

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан